
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 24. augustā  Nr. 353 
 
 

Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas 

tiek finansēti no pašvaldības budžeta 

(protokols Nr. 9, 6. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

3. pielikumu redakcijā, kas spēkā stāsies 2023. gada 1. septembrī, Jūrmalas domes 

2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” 

10.6. apakšpunktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta: 

 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Direktora vietnieks 1 

Interešu izglītības skolotājs 1 

Jūrmalas Futbola skola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Direktora vietnieks izglītības jomā 1 

Galvenais futbola treneris 1 

Sporta treneris (interešu izglītībā) 0,766 

Jūrmalas Mākslas skola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Direktora vietnieks (izglītības jomā) 1 

Direktora vietnieks (projektu vadībā) 1 

Interešu izglītības skolotājs (pirmsskolas vecuma bērniem) 1,5* 



 

2 

Izglītības iestādes bibliotekārs 0,25 

Izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,2* 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 4 ** 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 1,98 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 3,33* 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Direktora vietnieks (izglītības jomā) 1 

Direktora vietnieks (projektu realizācijas jomā) 1 

Interešu izglītības skolotājs 1,07* 

Izglītības iestādes bibliotekārs 1 

Izglītības metodiķis 1 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 13,312 

Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 4,5* 

Jūrmalas Sporta skola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Direktora vietnieks izglītības jomā 2 

Izglītības metodiķis 1 

Sporta treneris (interešu izglītība) 1,867 

Sporta treneris (profesionālā ievirze) 10 

Vecākais sporta treneris 2 

Jūrmalas Aspazijas pamatskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Izglītības un skolu psihologs 1 

Izglītības iestādes bibliotekārs 1,5 

Izglītības metodiķis 2 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 3,5 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,25 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 5,2 ** 



 

3 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,2 

Skolotājs logopēds 1 

Sociālais pedagogs 1 

Koncertmeistars 0,2 

Jūrmalas Jaundubultu pamatskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Izglītības iestādes bibliotekārs 0,6 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2,25 

Sociālais pedagogs 1 

Jūrmalas Kauguru vidusskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2,25 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,2 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 4 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,2 

Skolotājs logopēds 0,6 

Sociālais pedagogs 1 

Jūrmalas Ķemeru pamatskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Izglītības iestādes bibliotekārs 0,5 

Koncertmeistars 0,1 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 1 

Skolotājs logopēds 0,5 

Sociālais pedagogs 0,5 

Jūrmalas Mežmalas pamatskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Logopēds 0,55 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 1,125 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,2 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,6 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 6 ** 



 

4 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,3 

Sociālais pedagogs 1 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Austras koks" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības logopēds 1 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 8 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,5 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Ābelīte" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1,65 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 22 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1,4 

Skolotājs logopēds 2 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 10 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,6 

Skolotājs logopēds 0,6 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Katrīna" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 8 ** 

Pirmsskolas sporta skolotājs 1 

Skolotājs logopēds 1 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Lācītis" 



 

5 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 2,2 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 22 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1,2 

Skolotājs logopēds 0,85 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Madara" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1,7 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 22 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1 

Skolotājs logopēds 2 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Mārīte" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1,8 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 22 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1 

Skolotājs logopēds 2,4 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 8 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,5 

Skolotājs logopēds 1 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Podziņa" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Izglītības psihologs 0,5 



 

6 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,3 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,5 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 8,83 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,3 

Skolotājs logopēds 2 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1,6 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 22 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,75 

Skolotājs logopēds 0,7 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Taurenītis" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1,8 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 18 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1 

Skolotājs logopēds 1,5 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaniņš" 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 12 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,6 

Skolotājs logopēds 1 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Izglītības metodiķis 1,3 

Koncertmeistars 1 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 4,5 



 

7 

Sociālais pedagogs 1,5 

Jūrmalas Majoru vidusskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Koncertmeistars 0,24 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 2,25 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2 ** 

Sociālais pedagogs 1,5 

Skolotājs logopēds 0.2 

Jūrmalas Pumpuru vidusskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Koncertmeistars 0,47 

Logopēds 0,125 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 3,25 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,125 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,125 

Sociālais pedagogs 1,25 

Jūrmalas Vaivaru pamatskola 

Amata nosaukums Skaita 

vienības 

Interešu izglītības skolotājs 0,62 

Logopēds - defektologs 0,5 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 1 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,8 

Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,5 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 4 ** 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,5 

Skolotājs logopēds 1,5 

Sociālais pedagogs 0,5 

* Tiek finansēts no maksas pakalpojumiem; 

** Darba alga tiek izmaksāta no piešķirtās valsts mērķdotācijas piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu atlīdzības nodrošināšanai, pārējo darba 

algu sedz no pašvaldības pamatbudžeta. 

 



 

8 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


